

OFERTA FINANCIARA

Către **CR STEFAN VODA**

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Fortuna Dorin** reprezentanți ai ofertantului **SRL GROUP ONE**

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Lucrări de reparație L-591 R-30 Antonești – Carahasani

pentru suma totală de

698 455.12(inclusiv TVA) (sase sute nouazeci opt mii patru sute cincizeci cinci lei, 12 bani)

suma fara TVA – **582 045.93** (cinci sute optzeci doua mii patruzeci cinci lei, 93 bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu cerințe în termen de pînă la 30.09.2025 .

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (sasezeci) zile, respectiv pînă la data de 20.06.2025 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de 5 % din valoarea contractului (fara TVA).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 24 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Fortuna Dorin, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez cu semnatura electronica oferta pentru și în numele **SRL GROUP ONE**

Investitor: Consiliul raional Stefan - Voda

Form. №3

Obiect: Lucrari de reparatie L-591 R30 Antonesti - Carahasani

Antreprenor: SRL"Group ONE"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

698455,12 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	9310060019930	Muncitor	h-om	51,55	60,00	3093,00
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	137,50	60,00	8250,00
		Total manopera:	lei			11343,00
		Materiale:				
3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	41,75	30,00	1252,50
4	2320322600040	Bitum	t	0,77	9500,00	7338,75
5	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	147,50	1550,00	228625,00
6	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	117,50	1680,00	197400,00
7	1411122201660	Piatra spartă 20-40 mm	m3	31,50	450,00	14175,00
		Total materiale:	lei			448791,25
		Utilaje:				
8	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	22,75	1000,00	22750,00
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	22,99	400,00	9197,00
10	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	22,75	400,00	9100,00
11	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,22	700,00	157,50
12	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	14,87	300,00	4462,50
13	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,99	300,00	4496,25
14	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,87	900,00	13387,50
15	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,29	600,00	174,00
16	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,88	600,00	526,50
17	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,75	300,00	825,00
		Total utilaje:	lei			65076,25
		Total:	lei			525210,50
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			2722,32
		Total:	lei			527932,82
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			527932,82
		Cheltuieli de regie:5%	lei			26396,64
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			554329,46
		Beneficiu de deviz:5%	lei			27716,47
		Total:	lei			582045,93
		TVA:20%	lei			116409,19
		Total deviz:	lei			698455,12

Întocmit: Administrator SRL"Group ONE"

/Dorin FORTUNA/

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfășurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			35,81 (2,09)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	30,00	0,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	60,00	2,09
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	1000,00	18,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	400,00	7,28
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	400,00	7,28
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9995,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	9500,00	9785,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	700,00	210,00
3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			196,40 (3,60)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1180	1550,00	182,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	300,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	300,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	900,00	5,94
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9995,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	9500,00	9785,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	700,00	210,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			168,87 (3,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1680,00	157,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			348,00 (0,00)
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	600,00	348,00
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			64,74 (1,90)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	450,00	56,70
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	30,00	0,21
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	600,00	2,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	400,00	0,39
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	300,00	3,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	300,00	0,14

Întocmit: Administrator SRL"Group ONE"

/Dorin FORTUNA/

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

698455,12 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	1250,00	35,81 (2,09)	44767,50 (2617,50)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	40,00	30,00	1200,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	43,62	60,00	2617,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	22,75	1000,00	22750,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	22,75	400,00	9100,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	22,75	400,00	9100,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,37	9995,00 (0,00)	3748,12 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,39	9500,00	3669,37
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,11	700,00	78,75
3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1250,00	196,40 (3,60)	245500,00 (4500,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	147,50	1550,00	228625,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	75,00	60,00	4500,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,25	300,00	2475,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,25	300,00	2475,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	8,25	900,00	7425,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,37	9995,00 (0,00)	3748,12 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,39	9500,00	3669,37
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,11	700,00	78,75
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1250,00	168,87 (3,00)	211087,50 (3750,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	117,50	1680,00	197400,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	62,50	60,00	3750,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,62	300,00	1987,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,62	300,00	1987,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,62	900,00	5962,50
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,50	348,00 (0,00)	174,00 (0,00)
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,29	600,00	174,00
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	250,00	64,74 (1,90)	16185,25 (475,50)
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,92	60,00	475,50
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	31,50	450,00	14175,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,75	30,00	52,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,88	600,00	526,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,24	400,00	97,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,75	300,00	825,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,11	300,00	33,75
		Total:	lei			525210,50
		Inclusiv salariu:	lei			(11343,00)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			2722,32
		Total:	lei			527932,82
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			527932,82
		Cheltuieli de regie:5%	lei			26396,64
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			554329,46
		Beneficiu de deviz:5%	lei			27716,47
		Total:	lei			582045,93

		TVA:20%	lei			116409,19
		Total deviz:	lei			698455,12

Întocmit: Administrator SRL"Group ONE"

/Dorin FORTUNA/